■廃番 ＜在庫が無くなり次第販売終了＞

■廃番、仕様変更 変更時期：令和4年1月より

敬具

令和 3 年 11 月 16 日

お客様各位

株式会社ユニソン

ガーデンエクステリア商品カタログ2021

廃番 ならびに 仕様変更 のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、「ガーデンエクステリア商品カタログ2021」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番ならびに

仕様変更を行いますのでお知らせいたします。

　ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

舗装材

記

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
商品

カタログ
2021

レジストーン -
象牙（ぞうげ）

大磯（おおいそ）
淡路五色（あわじごしき）

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

白玉（しらたま）、東雲（しののめ）、庵治（あじ）、雅（みやび）、錦（にし
き）、紅サンゴ（べにサンゴ）、赤富士（あかふじ）、青玉（あおだま）、さ
なげは継続して販売します。
同じ色合いの商品として、琥珀（こはく）、淡那智（あわなち）、新淡路
（しんあわじ）をご用意しています。

P352

カテゴリー 商品名 色 仕様変更箇所 変更前 → 変更後
商品

カタログ
2021

ポスト ボルサ 全規格
BK レザーキャメル
SL レザーキャメル

※販売を終了させていただきました。

BK レザーレッド、BK レザーブラウン、BK レザーブラック、SL レザー
レッド、SL レザーブラウン、SL レザーブラックは継続して販売しま
す。
新色として、BK レザーアンバー、SL レザーアンバーを発売します。

P152

舗装材 ポルト

チャコール

※グレー、アイボ
リー、アンバーに変
更はありません。

寸法図：サイズ

598×598×10.5mm

→

598×598×9mm

P348
本体価格
（1箱当り）

15,100円/箱
（税込16,610円）

→
20,140円/箱

（税込22,154円）

販売単位
1箱（3枚）

<約1.09㎡>

重量
（kg/箱）

約25.5kg/箱 → 約29.5kg/箱

→
1箱（4枚）

<約1.45㎡>

使用箱数
（1㎡当り）

約0.92箱/㎡ → 約0.69箱/㎡

Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1125 FAX 052-238-1145

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・北陸・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都